
Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 42760066

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	561,80 RON - 561,80 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	lapte de consum 3.5% 50*2.4=120, smantana 1000g 20*9=180, iaurt 200g 220*1.19=261.80, total factura... mai departe
------------	--
